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CoenvHuTenb - ¢ pe3bboBbiM coennHeHnem MULTI-GRIP

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 4531

Kon EAN 4024941045315

"pynna npoaykumm CoenuvHnTeNb Man.Hanp.
Cwna Toka 16 A

Kon-so nontocos 3-non.

PacnonoxeHne a3s 3-non.

MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 2y

Yactota 300 My

CteneHb 3awunThbl P44

MapKkunpoBOYHbI LIBET 3eNeHbli
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OnucaHve nsoenus

LiseT npnbopa OTtkunpHas kpbiwka 3eneHasRAL6002, Kpbiwka
kopnyca cepblt RAL 7035, KabenbHbIli BBOA CEpblii
RAL 7035, bypTuk cepbii RAL 7035

CoennHeHune C BUHT. KNIEMMOIA

Makc. nonepevHoe ceveHue kabens 10,0 mm2

KabenbHblii BBOA null

Bbicota npubopa, MM 152mm

LLnpwHa npubopa, MM 62mm

I"ny6uHa npubopa, MM 67mm

MaTtepunan kopnyca Monnamung

KoHTakThl KoHTakTHas noanoxka na nonnammaa, KoHtaktbl n3

HVKENMPOBaHHOMN NaTyHu

NMpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTepPUCTUKM

PesbboBolii kabenbHbii BBog MULTI-GRIP,
BCTPOEHHAS 3awuTta oT HaTsaxeHus, Ons kabens
AnameTtpom oT 11 0o 23 mm

Nornctuka

Macca ogHoro usgenus 0.19 xr / null
Twun ynakoeku null

Kon-Bo B ynakoeke 1ST

Kog EAN 4024941045315
Innna 67 mm

WvpuHa 62 mm
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Jlornctuka

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

16 MB 44

Ampere
Polzahl

eo
Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

16

62,0
96,0
152,0
67,0
24,5
4

10

16

62,0
96,0
152,0
67,0
24,5

10

:29.02.2024

152 mm

0,191 kg

631,408 ccm

null

10 ST

4024941837651

275 mm

175 mm

137 mm

2,025 kg

5737,5 ccm

32 32

62,0 62,0
96,0 96,0
152,0 152,0
67,0 67,0
24,5 24,5

10 10
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